


БИТЫЕ ОЛИВКИ                                                                                        500 

ЗЕЛЕНЫЕ ОЛИВКИ ГОРДАЛЬ                                 650

БАТАТ ФРИ                                     580
С ТРЮФЕЛЬНЫМ АЙОЛИ	

КАРТОФЕЛЬНЫЕ ЧИПСЫ С ХАМОНОМ	  950

ГУАКАМОЛЕ С НАЧОС	  900

ТОРТИЛЬЯ С СЫРОМ ВАЛЬДЕОН                                     1300
И ХАМОНОМ ИБЕРИКО	

ЖАРЕНЫЙ АРТИШОК С СЫРОМ МАНЧЕГО          	  900

tapas

ОТ ИСП. ОТ ИСП. ««TAPATAPA»»  КРЫШКА —  ТРАДИЦИОННАЯ  КРЫШКА —  ТРАДИЦИОННАЯ
В ИСПАНСКИХ КАНТИНАХ ЗАКУСКА К НАПИТКУВ ИСПАНСКИХ КАНТИНАХ ЗАКУСКА К НАПИТКУ

ПАТЕ ИЗ ПЕЧЕНИ С СОУСОМ ХЕРЕС 		   480

ТУНЕЦ С СОУСОМ МАНГО	   620

КОПЧЕНАЯ УТКА С УГОЛЬНЫМ БРИ	  620

ХУМУС ИЗ АРТИШОКОВ С ПЕРЦАМИ РАМИРО	  580

P I N C H O S

PLATO DE PINCHOS	  2600
сет испанских брускет    

PLATO DE TAPAS  	  6500
оливки, артишоки, сыры и деликатесы    

ТАРЕЛКА ИСПАНСКИХ СЫРОВ                   2600
манчего, тартуфо, эль пастор, вальдеон

DELICATESSES                                                 2400
хамон, ломо, чоризо, сесина, сальчичон 

CARNECARNE

QUESOQUESO

ЛОМО ИБЕРИКО	  850

ЧОРИЗО	  700

СЕСИНА	  850

САЛЬЧИЧОН	  650

МАНЧЕГО	  750

ТАРТУФО	  950

ЭЛЬ ПАСТОР	  750

ВАЛЬДЕОН	  950

30гр30гр

30гр30гр

ИСПАНСКАЯ БРУСКЕТТА

J A M O N
ХАМОН IBERICO                              2800
Кастилия-Леон, выдержка 36 месяцев, 
50% Иберийская порода

ХАМОН SERRANO DUROC                              1800
Риоха, выдержка 24 месяца, Белая порода

*НА БОЛЬШУЮ КОМПАНИЮ *НА БОЛЬШУЮ КОМПАНИЮ

ЦВЕТНАЯ КАПУСТА С ТРЮФЕЛЕМ� 800
И СЫРОМ КАЧОТТА 		   

КАЛЬМАР ЛОЛИГО С КАРТОФЕЛЕМ�  900 
И ЧИМИЧУРРИ 
	       
ГРЕБЕШОК НА ГРИЛЕ С ТРЮФЕЛЬНЫМ� 1350
БЕР БЛАН И КАРТОФЕЛЕМ

СКУМБРИЯ С ТОМАТАМИ 	  1350
И ИСПАНСКИМИ ОЛИВКАМИ

ОСЬМИНОГ ПО-ГАЛИСИЙСКИ� 1800
С ПЕЧЕНЫМ КАРТОФЕЛЕМ 
	

ПАЭЛЬЯ С МОРЕПРОДУКТАМИ	  2200

ПОЛОВИНА ФЕРМЕРСКОГО ЦЫПЛЕНКА� 1700
С СОУСОМ ЧИМИЧУРРИ 

СТЕЙК МАЧЕТЕ С КОПЧЕНЫМ БАТАТОМ� 1800

СТЕЙК СТРИПЛОЙН С ПЕРЕЧНЫМ СОУСОМ� 2500

ФИЛЕ-МИНЬОН С СОУСОМ ХАРИССА И СПАРЖЕЙ 	 2800

СМЭШ БУРГЕР С ЧИЛИ И РЕЛИШЕМ ИЗ КАКТУСА�1200

+ КАРТОФЕЛЬ СТОУН С СЫРОМ МАНЧЕГО� 450

ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ С НАЧОС                950

ХУМУС С НДУЕЙ / ОСЬМИНОГОМ	  650/1550

СЕВИЧЕ ИЗ ТУНЦА С ТОМАТАМИ 	  900

СЕВИЧЕ ИЗ КРЕВЕТКИ С КУКУРУЗНОЙ ТОРТИЛЬЕЙ     900
    
КРЕВЕТКИ ПИЛЬ-ПИЛЬ С ЦИТРУСОВЫМ МАЙО	  800

БАКЛАЖАН С ПРОШУТТО И СТРАЧАТЕЛЛОЙ            950

САЛАТ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ                                    900
С ОПАЛЕННЫМ СЫРОМ 

САЛАТ С КОПЧЕНОЙ УТКОЙ  	                          950
И ГРУШЕЙ  

САЛАТ С ЦЫПЛЕНКОМ И КУКУРУЗОЙ 	                     900

САЛАТ С ПЕРЦЕМ РАМИРО,                                   950
АВОКАДО И ТОМАТАМИ

starters

ВСЕ ГОРЯВСЕ ГОРЯЧИЕ БЛЮДА МЧИЕ БЛЮДА МЫ ГОТОВИМ В ХОСПЕРЕ (JOSPER) — ЭТО УНИКАЛЬНАЯ Ы ГОТОВИМ В ХОСПЕРЕ (JOSPER) — ЭТО УНИКАЛЬНАЯ 
ПЕЧЬ-ГРИЛЬ, ПЕЧЬ-ГРИЛЬ, которая была изобретена в Испании в 1969 году !которая была изобретена в Испании в 1969 году !main

                                                       
ЦЫПЛЕНОК С ЦУКИНИ И КРАСНЫМ ЛУКОМ                                                                                        (2ШТ)    620 

КРЕВЕТКА С ГУАКАМОЛЕ И ТОМАТНОЙ САЛЬСОЙ                                                                                                                                                                       (2ШТ)        670

АЛЬ ПАСТОР С АНАНАСОМ                                               	                 (2ШТ) 620

КЕСАДИЛЬЯ С ЦЫПЛЕНКОМ И КРАСНЫМ ЛУКОМ	  670

КЕСАДИЛЬЯ ЧИЛИ КОН КАРНЕ	  670

tacos & quesadillas

*ЛЮБОЙ  ТАКО  МЫ М ОЖЕМ 
ПРИГОТОВИТЬ  НА  КУКУРУЗН ОЙ 

ИЛИ  ПШЕНИЧНОЙ  ЛЕПЕШКЕ

soups
                                                       
ТОМАТНЫЙ СУП С МОРЕПРОДУКТАМИ                    950 

ПУЧЕРО С ГОВЯДИНОЙ И КАРТОФЕЛЕМ                 750

ЧИЛИ КОН КАРНЕ                                                      850

ГОТОВИМ До 18:00

PARA COMPARTIRPARA COMPARTIR
ЦЕЛЫЙ ФЕРМЕРСКИЙ ЦЫПЛЁНОК	  2800
С СОУСОМ ЧИМИЧУРРИ
�
ЦЕЛЫЙ ФЕРМЕРСКИЙ ЦЫПЛЁНОК	  2900
С ТРЮФЕЛЕМ�

**



TRES LECHES (бисквит с тремя видами молока)	  500

+ VALDESPINO ISABELA CREAM 	  600

ЧУРРОС С ГАНАШЕМ И ЗАВАРНЫМ КРЕМОМ	  500

+ VALDESPINO CONTRABANDISTA 		   600

БРАУНИ С СОЛЕНОЙ КАРАМЕЛЬЮ И ХАЛАПЕНЬО	  600

+ VALDESPINO FINO INOCENTE	 550

P O S T R E S

мы подобрали пэрингмы подобрали пэринг
к каждому десерту к каждому десерту 

в виде хересав виде хереса



MARGARITA CLASICO (23%)	  900
текила La Pavesa, лайм, трипл сек

MARGARITA ROSA (17,5%) 		   900
текила Бланко, кордиал из грейпфрута с медом 
и розовым перцем, апельсиновый ликер

COCO MARGO (16%)	  900
текила с клубникой, кокос с сельдереем 
и базиликом, банановый ликер 

MARGARITA PICANTE AHUMADO (20%)	  900
текила, кордиал из запеченных перцев 
и лимонов, ямайский ликер со специями  

MEZCALITA (20%) 		   1000
мескаль, лайм, трипл сек, белок

PIERRE WOODMAN (12%)	 950
водка с ванилью, маракуйя, белок

UYYY TUTUYYY (11%)	  900
джин Bombay Sapphire с красным апельсином, 
кордиал из грейпфрута с улуном и розой, ликер 
персика, винный уксус, тоник 

HASTA MANANA (11%)	  900
водка с грушей, кокос, бузина, матча

LAGO VERDE (17,5%)	  900
beluga botanicals cucumber and lime, кордиал 
с лимоном и огурцом, ликер зеленого яблока, 
биттер сельдерея

EL JIMADOR (17%)	  800
текила с лемонграссом, кордиал 
из ананаса с кинзой, сухой вермут

ISLAS CANARIAS (24%)	  800
ром нуазет, кордиал из клена и мускатного ореха,
банановый ликер

EL DORADO! (21%)	  950
oakheart original на бобах тонка, тропический 
белый ром, кордиал из манго с ананасом, 
чили перцем и ванилью

CARAMELO (20%)	  850
водка с малиной,
кордиал из обожжённой карамели с петрушкой

LA MUERTE JUAN & NOBROW INC. (27%)	  950
виски Dewar’s White Label, амаро, ликер груши 
уильямс, херес аммонтильядо, персиковый биттер

MARTINI FIERO & TONIC (6%)        800
+ АВТОРСКИЙ КОМПЛИМЕНТ ОТ ШЕФ-ПОВАРА 

 COCKTAILS

mocktails
PALOMA   650
грейпфрутовый фреш, кордиал из лайма, тоник

MICHELADA   550
томатная сангрита, специи, безалкогольный лагер

PORN STAR MARTINI	  750    
кордиал из маракуйи с лимоном и ванилью, 
игристое вино б/а                               

BITTER SPRITZ	  750    
ягодно-грейпфрутовый биттер б/а,	  
игристое вино б/а	

NEGRONI	  750    
джин б/а, ягодно-грейпфрутовый биттер б/а, 
красный вермут б/а	

clasico    favorito clasico    favorito 

AQUA DE VALENCIA (12%)       800
оранчелло, амаретто, белое вино, 
апельсиновый фреш

PALOMA (10%) 		   900
текила, грейпфрутовый фреш, 
кордиал из лайма, тоник 

MICHELADA (3%)	  800
томатная сангрита, специи, 
кукурузный лагер La Movida

margaritas

coffee
ЭСПРЕССО

ЛУНГО

КАПУЧИНО

ЛАТТЕ

ФЛЭТ УАЙТ

МАТЧА ЛАТТЕ

250

250

330

360

430

430

300

600

400

450

JUAN WATER STILL / SPARKLING

SAN BENEDETTO STILL / SPARKLING

YOGA

COCA COLA 

SOFT DRI NKSSOFT DRI NKS

tea
АССАМ

СЕНЧА

ЭРЛ ГРЕЙ

ТРАВЯНОЙ

350

350

350

350

lemonades
АЛОЕ - ЛЕМОНГРАСС - ФАЛЕРНУМ

КРЕМ - СОДА

450

450 

TONIC
GARDENIST PREIMUM TONIC WATER	 500

GARDENIST GRAPEFRUIT TONIC	  500

GARDENIST RED CURRANT	  500

GARDENIST ELDERFLOWER	  500 

fresh juice
500 500АПЕЛЬСИН

     
ГРЕЙПФРУТ

hot drinks
ТЕПАЧЕ Б\А

ТЕПАЧЕ (6,7%)

580

750 



APRICOT MORELLI	  500

LUXARDO BITTER BIANCO	  500

LUXARDO ANGOLETTO 	  500

LIMONCHELLO JUAN	  500

PASSOA 500

LUXARDO APPLE SOUR                                   500

MIRTO DE SARDEGNA, BRESCA DORADA	   500

MARASKA ZADARSKI MARASCHINO	   500

GALIANO 500

COINTREAU 600

LIQUORE PINO MUGO	  600

TSELOVALNIK COFFEE ELIXIR	  650

LIQUORE BERGAMOTTO 		   700

NIXTA 700

AMARETTO MORELLI	  700

PRUNELLA MANDORLATA 		   800

MESSENEZ GOLDEN EIGHT 	  1000

liquers

jerez & porto
OSBORNE TAWNY PORTO

VALDESPINO FINO INOCENTE

VALDESPINO ISABELA CREAM

VALDESPINO PEDRO XIMENEZ

VALDESPINO CONTRABANDISTA

JEREZ MONTEAGUDO OLOROSO

600

600

600

600

600

700

whiskey
DEWARS WHITE LABEL	  500
+ АВТОРСКИЙ КОМПЛИМЕНТ ОТ ШЕФ-ПОВАРА

DEWARS 8 Y.O. CARIBBEAN SMOOTH	  600

PROHIBITED LEY SECA 3 Y.O.	  800

ABASOLO 800

MOONSHINE OLE SMOKY 103 CHARRED� 900

BOWSAW SMALL BATCH BOURBONE	  900

MONKEY SHOULDER 	  1100

THE IRISHMAN SINGLE MALT	  1200

MONKEY SHOULDER SMOKEY MONKEY	   1400

GLENFIDDICH 12	  1500

GLENFIDDICH 15 	  2100

BALVENIE DOUBLEWOOD 12 Y.O.	   2600

LA MOVIDA CORN LAGER BY JUAN 	  550
	
ESTRELLA DAMM LAGER	  550

INEDIT DAMM WHEAT ALE	  550

TORO PILSEN FINO, BARREL AGED 	  850

CORONA EXTRA ZERO N\A	  550

ARAETA AMALUR 	  1400

ARAETA PERADA	 1500

TRABANCO NATURAL DE ASTURIAS 	  1700

beer & cider

aperetivo & bitters

APEROL 500

CAMPARI 500

SUZE 500

CYNAR 500

FERNET BRANCA                                    500

BRANCA MENTA                                     500

AMARO AVERNA	 600

AMARO MONTENEGRO                              600

NONINO L’APERITIVO BOTANICAL                 600 

STREGA               600

AMARO NONINO                                     700

AMARO ARANCIA MORELLI                      750

BULLDOG LONDON DRY GIN

GREY SHINE

PUERTO DE INDIAS SEVILLIAN GIN

BOMBAY SAPHIRE

DRUMSHANBO GUNPOWDER IRISH

GINATO POMPELMO

PORTERS ORCHARD GIN

ARMONICO

NORMINDIA

GIN MARE

GIN NORDES

GIN MARE CAPRI

HENDRICKS

BERKELEY SQUARE

550

600

600

700

700

800

800

900

900

900

800

900

1100

2600

gin



BERTO EXTRA SECCO

MARTINI FIERO 

MARTINI RESERVA AMBRATO

MARTINI RESERVA RUBINO

MARTINI RESERVA BITTER

COCCHI AMERICANO

PUNT E MES

PADRO & CO DORADO AMARGO

COCCHI DOPO TEATRO 

БРЕНД-ШЕФ СЕРГЕЙ ГАЛЬЦЕВ 	                    БРЕНД-ШЕФ СЕРГЕЙ ГАЛЬЦЕВ 	                    
УПРАВЛЯЮЩАЯ ЮЛИЯ ФОКИНА                  УПРАВЛЯЮЩАЯ ЮЛИЯ ФОКИНА                  

МЫ РАДЫ ПОЛУЧИТЬ ОБРАТНУЮ СВЯЗЬ  МЫ РАДЫ ПОЛУЧИТЬ ОБРАТНУЮ СВЯЗЬ  
JUANCANTINAESPANOLA@GMAIL.COMJUANCANTINAESPANOLA@GMAIL.COM

ENGLISH ENGLISH 
MENUMENU

КАЛОРИЙНОСТЬ КАЛОРИЙНОСТЬ 
БЛЮДБЛЮД

400

400

500

500

500

500

550

600

600

vermouth

rum
OAKHEART ORIGINAL 

BEACH HOUSE WHITE SPICE

AUTENTICO NATIVO OVER PROOF

BUMBU

EL RON PROHIBIDO RESERVA 22

BUMBU XO

ARCANE EXTRA AROMA

500

600

900

900

1000

1000

1000

cognac & calvados
& brandy

SOBERANO BRANDY 5

BLANCHE DE NORMANDIE

GODET VS

GODET VSOP

HINE VSOP

MENORVAL CALVADOS

HINE XO

600

700

1000

1100

1500

1200

2700

vodka
ЧИСТЫЕ РОСЫ

BELUGA NOBLE

ABSOLUT

GREY GOOSE

ORGANIKA TRUFFLE

BELUGA GOLD LINE 

500

500

600

700

800

950

DIST ILLATESDIST ILLATES

VELHO BARREIRO CACHACA

SCHNAPS HIMBEER GEIST RASBERRY 

TABERNERO PISCO PURO QUEBRANTA

PISCO EL GOBERNADOR 

MASSENEZ GINGEMBRE

MASSENEZ EAUX DE VIE POIRE

550

700

750

750

850

900


